- 216,11 Paramese. Trita diezeugmenon. Paraneta diezeugmenon \*chromaticae\*. Nete diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paraneta hyperboleon
- 216,15 diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paraneta hyperboleon \*chromaticae\*. Nete hyperboleon. Enarmonii. Proslambanomenos. Hypate hypaton.
- 310,02 retro habens virgulam AG+, hypaton \*chromaticae\*, quae est principalium chromatica, alpha supinum
- 310,10 et sigma conversum PS+, meson \*chromaticae\*, quae est mediarum chromatica, pi graecum
- 310,19 medium habens virgulam EL+, synemmenon \*chromaticae\*, quae est coniunctarum chromatica, eta graecum
- 311,06 graecum iacens conversum DP+, diezeugmenon \*chromaticae\*, quae est divisarum chromatica, delta habens
- 311,19 semialpha dextrum supinum TA+, hyperboleon \*chromaticae\*, quae est excellentium chromatica, tau supinum
- 312,12 hypaton enarmonios. A'G'+ Lichanos hypaton \*chromaticae\*. PHF+ Lichanos hypaton diatonos. SS+ Hypate
- 313,02 meson enarmonios. P'S'+ Lichanos meson \*chromaticae\*. MP+ Lichanos meson diatonos. IL+ Mese.
- 313,07 synemmenon enarmonios. E'L'+ Paraneta synemmenon \*chromaticae\*. GN+ Paraneta synemmenon diatonos. OZ+ Nete
- 313,13 diezeugmenon enarmonios. D'P'+ Paraneta diezeugmenon \*chromaticae\*. OZ+ Paraneta diezeugmenon diatonos. PHN+ Nete
- 314,04 hyperboleon enarmonios. T'A'+ Paraneta hyperboleon \*chromaticae\*. M'P'+ Paraneta hyperboleon diatonos. I'L'+ Nete
- 323,16 modo descriptum est. Paraneta enim \*chromaticae\* hyperboleon, quae est II.DCCXXXVI, ad netem
- 331,04 quae sit N lichanos meson \*chromaticae\*.
- Relinquuntur igitur duo semitonia, unum inter
- 331,11 ea, quae erat parhypate meson \*chromaticae\*, duos tonos distabat a mese obtinens
- 333,09 Haec erit F lichanos hypaton \*chromaticae\* ab ea, quae est hypate meson,
- 333,18 hypaton diatonos vel parhypate hypaton \*chromaticae\*, quae VII.DCCCLXXVI unitatibus insignita est, duobus
- 336,02 meson diatonos et lichanos meson \*chromaticae\*, et parhypate meson enarmonios nulli aliorum
- 336,05 hypaton diatonos et lichanos hypaton \*chromaticae\*. Nam parhypate hypaton enarmonios aliorum generum
- 336,11 hyperboleon diatonos et trite hyperboleon \*chromaticae\* eadem in superiore forma descripta est
- 336,20 synemmenon diatonos et trite synemmenon \*chromaticae\* eadem sunt, sed trite synemmenon enarmonios
- 331,05 semitonia, unum inter lichanon meson \*chromaticen\* et parhypaten meson chromaticen, id est
- 331,06 meson chromaticen et parhypaten meson \*chromaticen\*, id est inter V.CCCCLXXII et V.DCCCXXXII
- 331,08 et aliud inter parhypaten meson \*chromaticen\* et hypaten meson, id est inter
- 333,11 unum quidem inter lichanon hypaton \*chromaticen\* et parhypaten hypaton chromaticen, id est
- 333,12 hypaton chromaticen et parhypaten hypaton \*chromaticen\*, id est inter VII.CCXCVI et VII.DCCCLXXVI,
- 333,14 aliud vero inter parhypaten hypaton \*chromaticen\* et hypaten hypaton, id est inter
- 320,23 hyperboleon diatonici generis explevimus, nunc